

Câmara Municipal de Domingos Martins
Protocolizado sob o nº 119
Em 13 / 02 / 09
Thooms Mustur dos Ness
Servidor - Metricula 066

Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin, n° 60 - Domingos Martins - ES - CEP 29260-000 Caixa Postal 47 - Telefax: (27) 3268-1123 / Telefones: (27) 3268-1158 / 3268-2396 Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 7/2009

Exm° Sr. Presidente da CMDM OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA

Requeremos ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste Poder, um VOTO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS em prol da equipe organizadora da XX edição da Sommerfest.

Demonstramos nosso reconhecimento aos organizadores da XX edição de Sommerfest, pelo extraordinário trabalho que desenvolveram, que resultou num belo acontecimento cultural, contribuindo, dessa forma, para a elevação do nome do Município de Domingos Martins e do Estado do Espírito Santo.

Transmita-se o teor da mensagem a toda a equipe organizadora da festa, ao Prefeito Wanzete Krüger, a Secretária Municipal de Turismo, senhora Ângela Maria Módolo Assunção e a todos os que contribuíram para o desenvolvimento das ações que culminaram em tão belo evento.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2009.

ROGERIO LUIZ KRÖHLING

1º Vice-Presidente

OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente

EDUARDO JOSÉ RAMOS

1º Secretário

WELILINGTON BLEIDORN

ice-Presidente

ARNO ALVES DO'NASCIMENTO

2º Secretário

IVAN-LUIZ PAGANINT

JEFFERSON HAND

Vereador

Vereador

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JÚNIOR

Vereador

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Vereador